
6 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designovc novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

10 STYL MĚSÍCE
Eklektismus promyšleně a hravě mísí 
elementy z různých stylů v jednom 
prostoru.

BYDLENÍ

36 PODLAHY DO KUCHYNE
Vybrat dobrou a kvalitní podlahu 
do kuchyně je základ. Udělejte si 
přeli led o tom, co trh nabízí.

48 TRENDY VS.
NADČASOVÝ DESIGN
Věčný souboj nejen v interiérovém 
designu...

54 HRÁTKY BOTANIKA
9 kreativních a inspirativních 
nápadů, jak vnést do interiéru 
rostlinné motivy.

66 ERGONOMIE S LUCIÍ
V ložnici byste si měli odpočinout 
a načerpat nové síly, proto by 
měla být útulná, harmonická a co 
nejpohodlnější.

78 BARVY V KOUPELNĚ
Vnést do koupelny trochu svěžesti 
v podobě barev můžete různými 
způsoby.

88 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Je důležité vybrat si moderní, 
kvalitní, přimčřeně velký a tichý 
model kombinované lednice, 
která vám bude dobře sloužit roky.

22 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
л individuální vychvtávky do 
domácnosti.

24 VELKÁ DEBATA
Udělali byste ve své kuchyni dnes 
něco jinak?

27 PRŮVODCE KUCHYNĚMI
Pojďte s námi nahlédnout do 
příbytků těch, kterým se kuchyně 
podařily na výbornou.



ZÁHRADA

NÁVŠTEVY

12 POD NEBESKOU BRÁNOU
Zpustlý dům v tiché čtvrti Londýna 
blízko přírody potřeboval pořádně 
nafouknout a kompletně zrenovovat.

40  SOUČÁSTÍ SLUNEČNÍ 
SOUSTAVY
Z poměrně malých tmavých místností 
se architektce podařilo vytvořit 
pohodový prostor doslova na výsluní.

92 ČERVEN V ZÁHRADĚ
Zahrada se odívá do letních barev 
a vůní, dozrává sladké ovoce, sekáme 
trávník a sbíráme úrodu.

94 PŘIPRAVTE ZAHRADU NA 
LÉTO
Jednoduché nápady, pomocí kterých 
dosáhnete velkých změn, jsou vždy ty 
nej lepší.

100 NEJKRÁSNĚJŠÍ 
KVĚTINOVÉ ZÁHONY
Jaké rostliny by v nich neměly chybět 
a jak je  spolu kombinovat?

58 PLNÝ PŘEKVAPENÍ
Dům ze 60. let minulého století 
mladí manželé společně rekonstruují 
a přetvářejí ke svému obrazu.

68 Z DVOUPOKOJOVÉHO 
BYTU PERFEKTNÍ 
TŘÍPOKOJOVÝ
Majitelé toho chtěli od starého 
dvou pokojového bytu vskutku nemálo 
-  těžký úkol svěřili do rukou někomu, 
kdo věci rozumí.

106 INSPIRACE 
Z NIZOZEMSKA
Při stavbě vlastního rodinného 
domu se majitel inspiroval krajinou 
tulipánů, větrných mlýnů a typických 
cihličkových fasád.

104 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do vaší 
zahrady.

STAVBA

110 TOP TRENDY
Štíhlejší rámy, pohodlnější otevírání, 
inteligentní ovládání... Čím vším 
nás dnes dokážou potěšit výrobci 
zasklených ploch?

116 TICHO, PROSÍM!
Ruší vás hluk z ulice nebo od 
sousedů? Chcete si doma užívat 
ticho? Dá se to zařídit při stavbě 
domu, mnoho však lze zlepšit 
i rekonstrukcí bytu.

122 JAK NA TO
Přemýšlíte o novém laminátu? Směle 
do toho! Položení laminátové podlahy 
s naším návodem hravě zvládnete.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


